
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1271 - Y B Andre Marvianta Kelas : 2PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP003 - MANAJEMEN

PEMASARAN I (3 sks)

Ruang : A605

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Senin, 13 Mar 2023 08:00 - 10:30 pengantar manajemen pemasaran pengertian, konsep2 pemasaran ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

2 Senin, 20 Mar 2023 08:00 - 10:30 Orientasi dalam Pemasaran
konsep produk, konsep produksi, konsep
penjualan, konsep pemasaran, dan konsep
pemasaran berwawasan sosial

( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

3 Senin, 27 Mar 2023 08:00 - 10:30 Lingkungan bisnis, Perencanaan Strategis lingkungan Mikro, Lingkungan Makro,
Pengertian Strategis, Portofolio Investasi ( 16/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

4 Senin, 03 Apr 2023 08:00 - 10:30 Sistem Informasi Pemasaran
marketing mix, model sistem informasi
pemasaran, siklus pemesanan sampai
pembayaran, sistem intelejen pemasaran

( 17/17 ) A605 Y B Andre Marvianta

5 Senin, 10 Apr 2023 08:00 - 10:30 Strategi Pemasaranfile 02 s/d halaman 13 Pengertian, perencanaan, bisnis berkinerja
tinggi, matrix BCG, Anshoff ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

6 Senin, 17 Apr 2023 08:00 - 10:30 Riset Pemasaran pengertian, populasi, sample, kuesioner
teerbuka, tertutup, alat2 statistik ( 15/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

7 Senin, 08 May 2023 08:00 - 10:30 nilai pelanggan, kepuasan pelanggan, loyalitas
pelanggan pengertian, contoh-contoh ( 16/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

8 Jumat, 19 May 2023 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

9 Senin, 29 May 2023 08:00 - 10:30 Produk dan Merek pengertian, jenisnya, berdasar waktu ( 14/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

10 Senin, 05 Jun 2023 08:00 - 10:30 pricing pengertian, prosedur pricing, harga inelastis,
sampai slide 18 ( 16/17 ) A605 Y B Andre Marvianta



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1271 - Y B Andre Marvianta Kelas : 2PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP003 - MANAJEMEN

PEMASARAN I (3 sks)

Ruang : A605

Tatap
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11 Senin, 12 Jun 2023 08:00 - 10:30 pricing &amp; distribusi

respon perubahan harga; metode penetapan
harga; tujuan distribusi; manfaat saluran
distribusi; pekerjaan yg dilakukan salurans/d
slide 39

( 17/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

12 Senin, 19 Jun 2023 08:00 - 10:30 Komunikasi Pemasaran/ Promosi pengertian; manfaat promosi;
file:11.Komunikasi Pemasaran slide 5 ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

13 Senin, 26 Jun 2023 08:00 - 10:30 Komunikasi Pemasaran komunikasi yg efektif; komunikasi pemasaran
terpadu; file 11 komunikasi slide 18 ( 13/17 ) A605 Y B Andre Marvianta

14 Senin, 03 Jul 2023 08:00 - 10:30 komunikasi pemasaran promosi penjualan, event, sponsorfile 11
komunikasi, slide 33 humas ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

15 Senin, 10 Jul 2023 08:00 - 10:30 SEGMENTING, TARGETING,
POSITIONING

pengertian, dasar2 segmentasi, syarat
segmentasi ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

16 Jumat, 28 Jul 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 18/18 ) A605 Y B Andre Marvianta

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 24 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Daniel Widjaja )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1271 - Y B Andre Marvianta Kelas : 2PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP003 - MANAJEMEN PEMASARAN I (3 sks) Ruang : A605

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

13 Mar
2023

20 Mar
2023

27 Mar
2023

03 Apr
2023

10 Apr
2023

17 Apr
2023

08 May
2023

29 May
2023

05 Jun
2023

12 Jun
2023

19 Jun
2023

26 Jun
2023

03 Jul
2023

10 Jul
2023

312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL H H H H H H H H H H H H H H
312022007 OKTAVIANUS YERIADI H H H H H H H H H H H H H H
312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA H H H H H H H H H H H S H H
312022010 JESIKA HALIM H H H H H H H H H H H S H H
312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN H H S H H S I H H H H H H H
312022023 MATTHEW JONATHAN LIM H H H H H H H S H H H H H H
312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG H H H - H H I S - H H - H H
312022029 HELEN GIOVANNY H H H H H H H H H H H H H H
312022035 BRIAN JONATHAN H H H H H H H S H H H H H H
312022038 ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H
312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA H H H H H H H H H H H H H H
312022050 HOSEA JUNIOR H H H H H H H H H H H H H H
312022054 CINDY PARAMITHA SIRAIT H H H H H H H H S H H H H H
312022055 RACHEL NATASYA SEMBIRING H H S H H H H H H H H H H H
312022059 METTHEW EZEKIEL H H H H H H H H H H H H H H
312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN H H H H H H H H H S H S H H
312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG H H H H H S H I H H H I H H
312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA H H H H H I H H H H H H H H



Tanggal : 24-Aug-2023 01:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Y B Andre Marvianta

Prodi : Manajemen

M.K : MN2WP003 - MANAJEMEN PEMASARAN I

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 2PMNB Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL 80 80 88 82.8 A

2. 312022007 OKTAVIANUS YERIADI 80 85 87 84.2 A

3. 312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA
HUTUELY

80 85 88 84.55 A

4. 312022010 JESIKA HALIM 80 82 83 81.75 A

5. 312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN 80 80 90 83.5 A

6. 312022023 MATTHEW JONATHAN LIM 80 80 86 82.1 A

7. 312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG 80 88 85 84.55 A

8. 312022029 HELEN GIOVANNY 80 85 85 83.5 A

9. 312022035 BRIAN JONATHAN 80 85 78 81.05 A

10. 312022038 ANGELINA 80 85 83 82.8 A

11. 312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA 80 88 82 83.5 A

12. 312022050 HOSEA JUNIOR 80 88 88 85.6 A

13. 312022054 CINDY PARAMITHA SIRAIT 80 90 85 85.25 A

14. 312022055 RACHEL NATASYA SEMBIRING 80 90 85 85.25 A

15. 312022059 METTHEW EZEKIEL 80 83 90 84.55 A

16. 312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN 80 78 88 82.1 A

17. 312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG 80 80 88 82.8 A

18. 312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA 80 84 87 83.85 A

>=80.00 = A = 18 = 100%

>=75.00 = A- = 0 = 0%

>=71.00 = B+ = 0 = 0%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Y B Andre Marvianta

Pimpinan Fakultas:
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